
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

PORTARIA Nº 4.209/2025

NOMEIA SERVIDOR PARA REALIZAR AVALIAÇÃO 
DE IMÓVEL PARA FORMALIZAÇÃO DE TERMO DE 
CESSÃO  DE  USO  DE  BEM  IMÓVEL,  A  SER 
CELEBRADO  COM  A  OSC  PATINHAS  CARENTES 
VNI.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos dos artigos 15, inciso V e art. 91, inciso 
XVIII  da  Lei  Orgânica  Municipal,  e  do  §2º  do  Art.  19  da  Instrução 
Normativa nº 004/2020;

R E S O L V E:

Art.  1º  –  Fica  nomeada a  servidora  ANDRESSA  DE  OLIVEIRA 

JANUARIO para realizar Avaliação de Imóvel para formalização de Termo de Cessão de 

Uso de Bem Imóvel, a ser celebrado com a OSC Patinhas Carentes VNI, conforme Protocolo 

GED 27486/2025.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 19 de dezembro de 2025

DALTON PERIM
Prefeito Municipal


